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 710000 EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSION

0.003,113.333,113.330.000.000.000.003,113.333,113.330.00710203 Decimo Tercer Sueldo 0.00

0.001,200.001,200.000.000.000.000.001,200.001,200.000.00710204 Decimo Cuarto Sueldo 0.00

0.0029,982.2729,982.277,377.737,377.737,377.730.0037,360.0037,360.000.00710510 Servicios Personales por Contrato 19.75

0.002,893.292,893.29711.96711.96711.960.003,605.253,605.250.00710601 Aporte Patronal 19.75

0.00823.34823.340.000.000.000.00823.34823.340.00710602 Fondo de Reserva 0.00

38,012.23 38,012.23 0.000.00 8,089.69 8,089.6946,101.92 8,089.6946,101.92 0.00
TOTAL   710000  EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSION

17.55

 730000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

0.00533.33533.330.000.000.000.00533.33533.330.00730105 Telecomunicaciones 0.00

0.00890.00890.000.000.000.000.00890.00890.000.00730204 Edicion Impresion Reproduccion 
Publicaciones Suscripciones 
Fotocopiado Traduccion Empastado 
Enmarcacion Serigrafia Fotografia 
Carnetizacion Filmacion e Imagenes 
Satelitales

0.00

0.002,400.002,400.000.000.000.000.002,400.002,400.000.00730249 Eventos Publicos Promocionales 0.00

0.003,012.263,012.260.000.000.000.003,012.263,012.260.00730255 Combustibles 0.00

0.003,213.913,213.910.000.000.002,517.803,213.913,213.910.00730301 Pasajes al Interior 0.00

0.0012,158.0912,158.090.000.000.0010,425.8712,158.0912,158.090.00730303 Viaticos y Subsistencias en el Interior 0.00

0.00444.62444.620.000.000.000.00444.62444.620.00730405 Vehiculos (Servicio de Mantenimiento y 
Reparacion)

0.00

0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00730601 Consultoria Asesoria e Investigacion 
Especializada

0.00

0.0048,648.0044,983.0027,400.0027,400.0031,065.0034,253.0076,048.0076,048.000.00730606 Honorarios por Contratos Civiles de 
Servicios

36.03

0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00730613 Capacitacion para la Ciudadania en 
General

0.00

0.001,500.001,500.000.000.000.000.001,500.001,500.000.00730702 Arrendamiento y Licencias de Uso de 
Paquetes Informaticos

0.00
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0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00730803 LUBRICANTES 0.00

0.003,000.003,000.000.000.000.000.003,000.003,000.000.00730804 Materiales de Oficina 0.00

0.001,500.001,500.000.000.000.000.001,500.001,500.000.00730807 Materiales de Impresion Fotografia 
Reproduccion y Publicaciones

0.00

0.004,935.004,935.000.000.000.000.004,935.004,935.000.00730829 Insumos Materiales Suministros y 
Bienes para Investigacion

0.00

78,570.21 82,235.21 0.000.00 31,065.00 27,400.00109,635.21 27,400.00109,635.21 47,196.67
TOTAL   730000  BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

24.99

 770000 OTROS EGRESOS DE INVERSION

0.002,627.782,627.780.000.000.000.002,627.782,627.780.00770102 Tasas Generales Impuestos 
Contribuciones Permisos Licencias y 
Patentes

0.00

0.00803.04803.040.000.000.000.00803.04803.040.00770201 Seguros 0.00

3,430.82 3,430.82 0.000.00 0.00 0.003,430.82 0.003,430.82 0.00
TOTAL   770000  OTROS EGRESOS DE INVERSION

0.00

 840000 EGRESOS DE CAPITAL

0.0014,434.1214,434.120.000.000.000.0014,434.1214,434.120.00840104 Maquinarias y Equipos 0.00

0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00840105 Vehiculos 0.00

0.001,200.001,200.000.000.000.000.001,200.001,200.000.00840107 Equipos Sistemas y Paquetes 
Informaticos

0.00

15,634.12 15,634.12 0.000.00 0.00 0.0015,634.12 0.0015,634.12 0.00
TOTAL   840000  EGRESOS DE CAPITAL

0.00

TOTAL  
0.00 174,802.07 174,802.07 39,154.69 35,489.69 35,489.69 135,647.38 139,312.38 0.0047,196.67
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